# 山东传媒职业学院安防改造升级项目中标(成交)结果公告

- 一、项目编号: SDGP370000000202302003258
- 二、项目名称: 山东传媒职业学院安防改造升级项目
- 三、中标(成交)信息:

#### 标包: A

供应商名称: 中国广电山东网络有限公司

供应商地址: 山东省济南市历下区洪山路 1号

中标(成交)金额: (可填写下浮率、折扣率或费率): 139.5 万元

## 四、主要标的信息:

标包: <u>A</u>

名称: 山东传媒职业学院安防改造升级项目

品牌(如有):详见文件

规格型号: 详见文件

数量: 详见文件

单价: 详见文件

#### 五、评审专家(单一来源采购人员)名单:标包A:庞秀韦、刘浩、王涛

<u>标包 A: 中国广电山东网络有限公司(91.0、92.0、92.0)、济南融发科贸有限公司</u> (68.95、71.95、71.95)、山东省大统信息科技有限公司(67.97、70.97、71.97)

#### 六、代理服务收费标准及金额:

**收费标准:** 成交供应商在成交公告发布之 3 个工作日内,按照成交金额的 1.5%向代理机构缴纳成交服务费。(若成交服务费不足 5000 元的,按 5000 元计算)

收费金额(单位:元):20925.00元

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

## 八、其他补充事宜:

其他补充事宜:无

## 九、未中标(成交)供应商的未中标(成交)原因:

1、济南融发科贸有限公司:评审得分较低(其他情形综合得分排名较低)

2、山东省大统信息科技有限公司:评审得分较低(其他情形综合得分排名较低)

## 十、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系:

1、采购人信息

名 称: 山东传媒职业学院

地 址:济南市经十东路 8678 号(山东传媒职业学院)

联系方式: 61320706(山东传媒职业学院)

2、采购代理机构信息(如有)

名 称:山东省建设工程招标中心有限公司

地 址: 山东省济南市市中区县(区)经六路小纬四路 46-1号

联系方式: 0531-88878873

3、项目联系方式

项目联系人: 山东省建设工程招标中心有限公司

联系方式: 0531-88878873